重要通知
中共巢湖市委办公室 2023年3月17日

关于召开全市关工委工作会议的通知

各镇、街道党（工）委，市直及驻巢有关单位和企业党组织：

定于 2023 年 3 月 22 日（星期三）上午，召开全市关工

委工作会议。现将有关事项通知如下。

一、会议时间：2023 年 3 月 22 日上午 8:30

二、会议地点：市行政会务中心第一会议室

三、参会人员：市领导朱海舟、张金平、王成满、朱莲

芳;各镇街分管负责同志、关工委主任、通讯员；市直及驻

巢有关单位、部分企业分管负责同志（名单详见附件）;各

镇街受表彰的村（社区）关工委主任、先进工作者（名单详

见附件）；市关工委全体工作人员。

四、会议议程

会议由市委常委、组织部长、统战部长张金平主持

1.市人大常委会副主任王成满传达中国关工委、省关工

委和合肥市关工委有关会议精神；

2.市政协副主席朱莲芳宣读市关工委有关表彰通报；

3.市委组织部副部长、市老干部局局长、市关工委常务

副主任王善喜主持颁奖仪式；

4.市委常委、市政府常务副市长朱海舟讲话；

5.市关工委副主任邢玉水作学习党的二十大精神辅导

报告；

6.市关工委主任靳民本总结讲话。

五、有关要求

1.请各单位及时通知参会人员提前 15 分钟到场，并在

会场指定位置就座，遵守会场纪律，保持良好的精神状态，

手机调至静音或振动模式，不从事其他与会议无关的事项；

2.本次会议原则上不得请假，如有特殊情况不能参加，

须履行请假手续，并于 3 月 21 日下午 4:00 前,将请假人员

名单反馈至市关工委（联系电话：82326194）；

3.各镇街受表彰的村（社区）关工委主任、先进工作者、

市直及驻巢有关单位和部分企业分管负责同志由属地镇街

负责通知组织；

4.请市关工委负责会务组织、有关材料印发等相关工

作;

5.请市委宣传部负责宣传报道等工作;

6.请市事管中心负责会场服务、准备普通医用口罩、供

电和安保等后勤保障工作。

附件:参会单位、人员名单

中共巢湖市委办公室

2023 年 3 月 17 日

附件

参会单位、人员名单

一、市直及驻巢有关单位名单

市委组织部、市委宣传部、市公安局、市检察院、市直

机关工委、市经信局、市民政局、市文旅局、市教体局、市

卫健委、市司法局、市住建局、市总工会、团市委、市妇联、

市科协,市税务局。

二、企业和单位关工委名单

市教体局关工委

凤凰山街道：供电、皖维、巢铸、电信、联通、移动、

农商行、人行、安医大附属巢湖医院、骨科医院、市邮政局、

市烟草专卖局；卧牛山街道：水业、安德利、市八医、市特

校；亚父街道：海风门窗、春晖学校；天河街道：雅戈尔、

美维食品、金魁食品；黄麓镇：富煌、弘济、城市学院；柘

皋镇：大鑫食品、骄阳新能源；烔炀镇：泰山石膏、华锦纺

织、恒力水泥；槐林镇：光明槐祥、大江渔具、金太渔具；

散兵镇：中材、宏光、恒信；银屏镇：巢润；夏阁镇：云海

镁业、旺角食品；庙岗镇：百春制药、英山铁矿；中垾镇：

通达锚链、赛威；栏杆集镇：中广核。

三、获奖单位和个人名单

（一）2022 年度全市关心下一代工作先进集体名单

栏杆集镇关工委 银屏镇关工委

烔炀镇关工委 卧牛山街道关工委

（二）2022 年度“五好”村（社区）关工委名单

中垾镇建华村关工委 黄麓镇建中村关工委

散兵镇姥山村关工委 槐林镇大汪村关工委

苏湾镇大坝村关工委 柘皋镇西街社区关工委

庙岗镇军高村关工委 凤凰山街道向阳社区关工委

亚父街道义城社区关工委 天河街道望城社区关工委

（三）2022 年度“五老”先进工作者名单

柘皋镇关工委金远胜 坝镇关工委魏先武

中垾镇关工委刘相右 烔炀镇关工委赵付铭

夏阁镇关工委徐占青 散兵镇关工委凌厚宏

中庙街道关工委袁世满 凤凰山街道关工委陈兆满

槐林镇关工委翟必金 黄麓镇关工委倪岁生

（四）2022 年度全市关工委系统宣传工作先进集体名单：

庙岗镇关工委 苏湾镇关工委 散兵镇关工委

（五）2022 年度全市关工委系统宣传工作先进个人名单：

苏湾镇关工委余恺 庙岗镇关工委鲁小东

散兵镇关工委江红艳